
ZARZĄDZENIE Nr 11/2025 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 14 stycznia 2025 roku 

 

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6/2025 Wójta Gminy Żelazków z dnia 13 stycznia 

2025r. w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w 2025 roku. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491) oraz Uchwały 

Nr VIII/63/2024 Rady Gminy Żelazków z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Gminy Żelazków z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025”, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

W ogłoszeniu otwartego konkursu ofert stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 6/2025 

Wójta Gminy Żelazków z dnia 13 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury i sztuki 

1.  Zmienia się punkt II, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 48.000,00 zł 

 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Żelazków oraz publikacji na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Żelazków 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

 


